

Komplementarselskabet Dealhaus ApS
Gammel Kongevej 60, 1850 Frederiksberg C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 48 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Mick Yoki Ohira Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Dealhaus ApS Gammel Kongevej 60 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 48 85 68
	Stiftet: 27. april 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Yoki Ohria Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ohira Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementarselskab for Dealhaus P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.480 kr. mod -7.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.482 kr. mod 121.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.480	-7.100
1 Andre finansielle indtægter	215.766	165.333
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-619</u>
Resultat før skat	208.286	157.614
Skat af årets resultat	<u>-45.804</u>	<u>-36.212</u>
Årets resultat	<u>162.482</u>	<u>121.402</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	162.482	0
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>121.402</u>
Disponeret i alt	<u>162.482</u>	<u>121.402</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.436	347.387
Andre tilgodehavender	11.471	0
Tilgodehavender i alt	<u>226.907</u>	<u>347.387</u>
Likvide beholdninger	<u>182.931</u>	<u>75.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.838</u>	<u>423.098</u>
Aktiver i alt	<u>409.838</u>	<u>423.098</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	79.090	79.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>162.482</u>	<u>121.402</u>
Egenkapital i alt	<u>321.572</u>	<u>280.492</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.212	100.144
Selskabsskat	<u>45.804</u>	<u>36.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.266</u>	<u>142.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.266</u>	<u>142.606</u>
Passiver i alt	<u>409.838</u>	<u>423.098</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	79.090	0	159.090
Udloddet udbytte	0	0	121.402	121.402
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	79.090	121.402	280.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	41.080	41.080
	80.000	79.090	162.482	321.572

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	330	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.320	11.000
Andre finansielle indtægter	<u>211.116</u>	<u>154.333</u>
	<u>215.766</u>	<u>165.333</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar for Dealhaus P/S og hæfter ubegrænset og direkte for dette selskabs forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ohira Holding ApS, CVR-nr. 41207914, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.